Id Namn
84 Arvered Henry

107 Arvered Sophia

97 Asplund Marcus

92 Bjorkholm Carl

83 Bjorkholm Eric

99 Brandberg Wilma

112 Branstrom Thyra

115 Ek Hedvig

95 Ek Viggo

87 Fahlen Liv

109 Haglund Moa

—

Deltagare per klubb
Skuru Idrottsklubb

Fodd Licens

Klubb

2010 AE4510 SKURU IK

2013 AD8613

2010 AL1710

2011 AD1111

2009 AD2109

2011 AI7811

2013 AG7013

2011

2010 AD1710

2010 AS9210

2010 BD5010

SKURU IK

SKURU IK

SKURU IK

SKURU IK

SKURU IK

SKURU IK

SKURU IK

SKURU IK

SKURU IK

SKURU IK

Str Anmdlda grenar

(3 1, 50m frisim pojkar
(37, 100m ryggsim pojkar
(3 9, 50m fjarilsim mix

(0 11, 100m medley mix
(J 21, 100m brostsim mix
(3 24, 100m ryggsim mix
(3 4, 100m brostsim pojkar
(3 10, 100m medley pojkar
(3 17, 100m frisim pojkar
(3 23, 50m bréstsim pojkar
(3 26, 50m fjarilsim pojkar
(3 1, 50m frisim pojkar

(3 7, 100m ryggsim pojkar
(O 10,100m-medley-pojkar
(J 17, 100m frisim pojkar
(3 20, 50m ryggsim pojkar
(3 26, 50m fjarilsim pojkar
(3 1, 50m frisim pojkar

(3 4, 100m bréstsim pojkar
(35, 100m Brostsim flickor
(0 12, 200m-medley-tiejer
(0 16, 100m frisim flickor
(3J 19, 50m ryggsim flickor
(3 25, 50m fjarilsim flickor
(3 3, 50m ryggsim mix
(36, 50m brostsim mix

(0 18, 50m frisim mix

(3 3, 50m ryggsim mix
(36, 50m broéstsim mix

(0 18, 50m frisim mix

(3 1, 50m frisim pojkar

(3 10, 100m medley pojkar
(3J 17, 100m frisim pojkar
(3 20, 50m ryggsim pojkar
() 28,200m-medley-pojkar
(3 5, 100m Brostsim flickor
(7 8, 100m ryggsim tjejer
(J 12, 200m medley tjejer
(3 16, 100m frisim flickor
(3 25, 50m fjarilsim flickor
(3 2, 50m frisim flickor

(3 19, 50m ryggsim flickor
(322, 50m brastsim flickor
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31.62
1:13.86

1:40.21
1:58.25

1:28.09
1:28.13
1:14.06
39.88
43.20
38.18
1:42.58
1:40.51
1:20.43
43.67

30.42
1:24.09
1:46.72

1:17.92
45.70
40.90

1:04.24
59.09

34.86
1:36.43
1:19.11

44.15

1:29.85
1:17.80
3:04.72
1:15.46
35.53
42.20

53.75



102

105
98

110

88

85

104

103

93

90

86

111

82

—

Deltagare per klubb

Namn
Hedqvist Gothberg Clara

Heidermark Boel
Hakansson Bravell Stina

Johansson Rikard

Jungner Viktor

Kvarfordh Andres Alexander

Kvarfordh Andres Marcus

Lindblad Johan

Lindgren Hedda

Milic Linnéa

Rahm Stella

Robertsson Stina

Rosenqvist Vasilis Maximilian

Fodd
2012

2013
2009

2011

2010

2009

2011

2010

2009

2011

2009

2010

2009

Licens  Klubb
AM9812 SKURU IK

AG6613 SKURU IK
BA8209 SKURU IK

AM5311 SKURU IK

AP3710 SKURU IK

AE6509 SKURU IK

AJ6911 SKURU IK

AQ0910 SKURU IK

BD8809 SKURU IK

Al8411 SKURU IK

AM6809 SKURU IK

BB1410 SKURU IK

AA9709 SKURU IK

Str Anmalda grenar

(3 3, 50m ryggsim mix
(36, 50m brostsim mix

(0 13,-100m Frisimraix

(0 18, 50m frisim mix

(O 18, 50m frisim mix

(0 16, 100m frisim flickor
(3 19, 50m ryggsim flickor
(3 25, 50m fjarilsim flickor
(3 3, 50m ryggsim mix
(36, 50m brostsim mix

(0 18, 50m frisim mix

(3 1, 50m frisim pojkar
(37, 100m ryggsim pojkar
(O 10, 100m-medley-pojkar
(3 17, 100m frisim pojkar
(3 26, 50m fjarilsim pojkar
(3 1, 50m frisim pojkar
(37, 100m ryggsim pojkar
(3 3, 50m ryggsim mix
(39, 50m fjarilsim mix

(O 11, 100m medley mix
(0 18, 50m frisim mix

(3 23, 50m bréstsim pojkar
(3 1, 50m frisim pojkar

(O 10,100m-medley-pojkar
(3 20, 50m ryggsim pojkar
(3 2, 50m frisim flickor
(35, 100m Bréstsim flickor
(3 8, 100m ryggsim tjejer
(3 2, 50m frisim flickor

(O 12200m-medlay-tjejer
(3 19, 50m ryggsim flickor
(3 25, 50m fjarilsim flickor
(3 2, 50m frisim flickor
(35, 100m Brostsim flickor
O 2-50mfrisimflickor

(3 19, 50m ryggsim flickor
(3 22, 50m brastsim flickor
(3 1, 50m frisim pojkar

(3 4, 100m bréstsim pojkar
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53.20

42.82
48.36
1:13.99
41.62
39.63
52.49
1:04.82
45.33
35.81
1:31.45

1:21.15
43.54
31.18

1:13.81
49.62

1:01.57

1:48.41
39.29
56.81
41.41

38.44
1:47.87
1:42.43

33.31

37.35
37.01
31.53
1:22.62

2:04.44

58.08

31.07
1:28.40
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—

Deltagare per klubb

Id Namn Fédd Licens Klubb Str Anmalda grenar
113 Sabo Valentina 2012 AM4412 SKURU IK (3 3, 50m ryggsim mix
(36, 50m brostsim mix
(39, 50m fjarilsim mix
(3 11, 100m medley mix
(3 18, 50m frisim mix
96 Sartor Clara 2010 AS3610 SKURU IK (3 2, 50m frisim flickor
(3 8, 100m ryggsim tjejer
(J 16, 100m frisim flickor
(3 19, 50m ryggsim flickor
91 Schroder Blanka 2011 AI8611 SKURU IK (3 2, 50m frisim flickor
(O 12200m-medlay-tjejer
(0 16, 100m frisim flickor
(3 19, 50m ryggsim flickor
(322, 50m brostsim flickor
101 Schultz Anton 2012 AH6512 SKURU IK (3 3, 50m ryggsim mix
(36, 50m brostsim mix
(J 11, 100m medley mix
(3013, 100m frisim mix
114 Sehlstedt Andrea 2012 SKURU IK (3 3, 50m ryggsim mix
(36, 50m bréstsim mix
(0 18, 50m frisim mix
108 Sharpe Olivia 2011 AT3411 SKURU IK (3 3, 50m ryggsim mix
(36, 50m brostsim mix
(3 18, 50m frisim mix

117 Skuru Idrottsklubb 2009 SKURU IK (O 14-4x50mfrisimpojkar

118 Skuru Idrottsklubb 2009 SKURU IK (O 29-4x50m-frisim-flickor

119 Skuru Idrottsklubb 2011 SKURU IK (O 15:-4x50m-frisimmix
94 Stenstrom Kerstin 2010 AZ6810 SKURU IK (3 2, 50m frisim flickor

(35, 100m Bréstsim flickor
(0 16, 100m frisim flickor
(0 22, 50m brastsim flickor
(3 25, 50m fjarilsim flickor
116 Stahlberg Vera 2012 SKURU IK (3 3, 50m ryggsim mix
100 Westlund Axel 2011 AI3711 SKURU IK (3 1, 50m frisim pojkar
(36, 50m broéstsim mix
(3 7, 100m ryggsim pojkar
(39, 50m fjarilsim mix
(O 28,200m-medley-pojkar
106 Willers Maj 2012 AS7812 SKURU IK (3 3, 50m ryggsim mix
(36, 50m brostsim mix
(0 18, 50m frisim mix
89 Osterman Stella 2010 AS9410 SKURU IK (3 2, 50m frisim flickor
02100 L
(J 16, 100m frisim flickor
(3 22, 50m brostsim flickor

47.47
50.09
49.39
1:38.15
37.00
35.46
1:25.56
1:16.63
41.15
34.04

1:21.65
39.16
49.65
44.26
54.22

1:39.35

1:31.77

50.94
57.78
44.74
2:04.29
2:17.53
2:16.54
36.67
1:40.39
1:16.04
45.24
45.09

38.96

53.07

1:43.96

50.59

57.42

41.55

1:31.01
50.64
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